СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОКУР

Нижневартовского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от  31.08. 2017 г.                                                                                                   №19
с.Покур

О внесении изменений в решение  Совета
депутатов сельского поселения  Покур  от

12.12.2013 №11 «О передаче   осуществле–
ния части  полномочий органам  местного

самоуправления    муниципального    обра–
зования    Нижневартовский     район    на

2017–2019 годы»

      В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Покур:

Совет депутатов сельского поселения Покур

РЕШИЛ:

     1.Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Покур от 12.12.2013 №11 «О передаче осуществления части полномочий органам местного самоуправления муниципального образования Нижневартовский район на 2017-2019 года» (с изменениями от 06.10.2016 года) следующие изменения:

     1.1.Часть первую дополнить пунктом 11 следующего содержания:

     «11)  разработка и утверждение программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселения;».
     2.Настоящее решение вступает в силу с 10 сентября 2017 года.
     3.Опубликовать решение в приложение «Официальный бюллетень» к   газете «Новости Приобья» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Покур ( apokur.ru).
     4.Контроль за выполнением решения возложить на  постоянную комиссию по законности, правопорядку и охране окружающей среды (Уский М.И.).
Глава сельского поселения Покур                                                       З.Л.Бахарева